C-9
C
三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。
368-906 D套装 368-907 E套装
368系列 — Holtest (二爪/三爪式孔径千分尺)
D · E · HT-R
Holtest (孔径千分尺)
●简单准确测量内径尺寸
●套装(不可更换测头)
套装货号 型号 测量范围 (mm)* 分度值 (mm) 套装内容
(二爪式)
368-906 D 2 - 3
0.001
主尺
   2 - 2.5mm
   2.5 - 3mm
设置环规 (ø2.5)
内六角扳手
1个
1个
1个
1个
368-907 E 3 - 6
主尺
   3 - 4mm
   4 - 5mm
   5 - 6mm
设置环规 (ø4, ø5)
内六角扳手
1个
1个
1个
各1个
1个
(三爪式)
368-911 HT-12RST   6 - 12
主尺
   6 - 8mm
   8 - 10mm
   10 - 12mm
设置环规 (ø8, ø10)
接长杆 (100mm)
扳手
内六角扳手
1个
1个
1个
各1个
1个
2个
1个
368-912 HT-20RST 12 - 20
0.005
主尺
   12 - 16mm
   16 - 20mm
设置环规 (ø16)
接长杆 (150mm)
扳手
内六角扳手
1个
1个
1个
1个
2个
1个
368-913 HT-50RST 20 - 50
主尺
   20 - 25mm
   25 - 30mm
   30 - 40mm
   40 - 50mm
设置环规 (ø25, ø40)
接长杆 (150mm)
扳手
内六角扳手
1个
1个
1个
1个
各1个
1个
2个
1个
368-914 HT-100RST   50 - 100
主尺
   50 - 63mm
   62 - 75mm
   75 - 88mm
   87 - 100mm
设置环规 (ø62, ø87)
接长杆 (150mm)
扳手
内六角扳手
1个
1个
1个
1个
各1个
1个
2个
1个
368-915 HT-200RST 100 - 200
主尺
   100 - 125mm
   125 - 150mm
   150 - 175mm
   175 - 200mm
设置环规 (ø125, ø175)
接长杆 (150mm)
扳手
内六角扳手
1个
1个
1个
1个
各1个
1个
2个
1个
* 使用标配之外的测头无法更改测量范围。(无法保证测量精度)
C-10
C
三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。
368-911  HT-12RST 368-912  HT-20RST
368-913  HT-50RST
368-915  HT-200RST
368-914  HT-100RST
标准配件(独立包装)
设置环规套装(ø125, ø175)